МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)

ПРИКАЗ

18.05.2023  № 12-24-162

г. Владивосток

О допуске к сдаче государственной итоговой
аттестации, проводимой в форме основного

государственного экзамена

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России

№ 189, приказа Рособрнадзора от 07.11.2018 № 1513 (с изменениями 2022 г.)

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования» и

протокола педагогического совета Гимназии ДВФУ от 17.05.2023 № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации, проводимой

в форме основного государственного экзамена, следующих учащихся

9 классов Гимназии ДВФУ, обучающихся на договорной основе:

9 «А» класс:
1. Абрашко Анастасия Александровна

2. Авдеева Милана Кирилловна

3. Безбородов Артём Сергеевич

4. Беляева Регина Алексеевна

5. Вершинина Анастасия Михайловна

6. Горбач Елизавета Алексеевна

7. Дейнес Александр Юрьевич

8. Денисов Георгий Андреевич

9. Древаль Тимур Олегович

10. Егоров Дмитрий Владимирович

11. Ерошенко Екатерина Дмитриевна

12. Иванчук София Петровна

13. Ивков Роман Андреевич

14. Иогансен Александра Евгеньевна

15. Кугук Марк Сергеевич

16. Росляк Кирилл Максимович

17. Рябуша Георгий Сергеевич

18. Тавакалова Жанна Андреевна

19. Титова Ксения Евгеньевна

20. Чая Евгений Евгеньевич

21. Штейникова Дарья Юрьевна

22. Штейникова Светлана Юрьевна

23. Шурло Арина Антоновна.

9 «Б» класс:
1. Абдуллина Рената Рафаэльевна

2. Акуленко Мария Андреевна

3. Гаркуша Софья Андреевна

4. Григорьев Михаил Андреевич

5. Живчикова Елизавета Ивановна

6. Жуков Алексей Ильич

7. Колпакова Дарья Сергеевна

8. Костина Снежана Сергеевна

9. Кошелькова Анастасия Андреевна

10. Михайлин Иван Максимович

11. Мякенький Андрей Николаевич

12. Плотницкий Ярослав Григорьевич

13. Попова Анастасия Сергеевна

14. Ремезкова Мария Андреевна

15. Ри Александр Эдуардович

16. Рыбаков Данил Александрович

17. Саковская Дарья Вячеславовна

18. Семенько Андрей Александрович

19. Торба Аксинья Тимофеевна

20. Фролов Егор Константинович

21. Худяков Алексей Сергеевич

22. Шаповалова Мария Сергеевна

23. Шинкаренко Матвей Алексеевич.

9 «В» класс:
1. Алейников Артём Сергеевич

2. Артемьева Елизавета Алексеевна

3. Бабийчук Ярослав Ильич

4. Бойко Алина Алексеевна

5. Грановский Артемий Дмитриевич

6. Крупин Никас Викторович

7. Лепилов Макар Сергеевич

8. Ли Дарья Станиславовна

9. Михайлов Всеволод Антонович

10. Наконечный Всеволод Евгеньевич

11. Овчаренко Диана Сергеевна

12. Петрова Арина Александровна

13. Пономарёва Эллина Евгеньевна

14. Рыбакова Александра Олеговна

15. Сёмин Георгий Олегович

16. Сигида Дарья Ивановна

17. Турбина Анастасия Сергеевна

18. Турутина Алина Андреевна

19. Чупина Василиса Алексеевна

20. Шульжицкая Василиса Николаевна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель проректора –
директор Департамента

довузовского образования
 В.В. Доровская